

MetLife yıllık Sürdürülebilirlik Raporu'nu yayınladı

Rapor, MetLife'in daha sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için uyguladığı entegre stratejiyi vurguluyor.

MetLife'in bugün yayınladığı yıllık [Sürdürülebilirlik Raporu](#), şirketin 2030 iklim taahhüdü ve çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık (ÇEK) taahhütleri de dahil olmak üzere sürdürülebilirliği, operasyonlarına entegre etmeye devam ettiğini gösteriyor.

MetLife raporda ayrıca, 2050 yılına kadar şirketin küresel operasyonları ve tüm yatırım portföyü genelinde net sıfır sera gazı (GHG) emisyonu taahhüdü hakkında da bilgi sunuyor*. Net sıfır taahhüdü, MetLife'in 2020'de belirlediği [11 iklim hedefinin](#) yanı sıra Mart 2022'de oluşturduğu [2030 ÇEK taahhüdünü](#) de içeren 2030 yılı sürdürülebilirlik taahhütlerine dayanıyor. MetLife'in çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık taahhütlerinin mali toplamı 2030 yılına kadar 2,5 milyar dolardan fazla olacak.

MetLife Başkanı ve CEO'su Michel Khalaf, "Güvenli bir gelecek için daima yanınızda" şeklinde ifade ettiğimiz amacımız, iş stratejimizin ve sürdürülebilirlik misyonumuzun merkezinde yer alıyor. MetLife için daha güvenli bir geleceğe giden yol açık: Daha kapsayıcı ve eşitlikçi bir toplum inşa etmek, ekonomik fırsatları geliştirmek, daha sağlıklı bir gezegen yaratmak ve herkesin sağlığı ile esenliğini artırmak için kaynaklarımızın genişliğini kullanmak" dedi.

Sosyal ve çevresel konular arasındaki ayrılmaz bağın farkında olan MetLife; çalışanlarının, ürünlerinin, hizmetlerinin ve yatırımlarının gücünü, tüm dünyadaki toplulukların karşılanmamış ihtiyaçlarını bütünsel olarak ele almak için kullanıyor. MetLife sürdürülebilirlik raporunda yer alan örnekler arasında;

- 6 milyar doların üzerinde yeni yeşil yatırım ve MetLife Vakfı'nın 1 milyon dolardan fazla iklim odaklı hibe sağlaması,
- MetLife'in 2016'da bu statüye ulaşan ilk ABD merkezli sigorta şirketi olmasından bu yana karbon nötrlüğünü koruması,
- 2020 ile 2021 arasında sera gazı emisyonlarını %21 oranında azaltması ve 2020'den bu yana dünya çapında 200 binden fazla ağaç dikmesi,
- ABD'de etnik ve ırksal olarak çeşitlilik gösteren her kategoride ve dünya çapında kadınların iş gücü çeşitliliği için sektördeki en üst çeyrek performansı elde etmesi,
- İnsan Hakları Kampanyası Vakfı'nın İşte Eşitlik Hareketi Koalisyonu'na katılması,
- Yüksek potansiyele sahip liderlerin gelişimini sürdürmek için şirketin yetenek sponsorluk programı EXCELERATE'i küresel olarak genişletmesi,

- MetLife Vakfı'nın ABD'de ırk eşitliğini geliştirmek için üç yılda 5 milyon dolarlık taahhüdünü yerine getirmesi yer alıyor.

MetLife Sürdürülebilirlik Baş Sorumlusu Jon Richter ise "Küresel bir sigorta şirketi olarak, 150 yılı aşkın bir süredir içinde faaliyet gösterdiğimiz toplumlarda, yıllık için bir güç olarak hizmet etmeyi sürdürmeye kararlıyız. Çabalarımızı BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ile uyumlu hale getirerek ve sürdürülebilirliği işimize dâhil ederek, bugün ve uzun vadede gerçek bir etki yaratıyoruz" dedi.

2021 Sürdürülebilirlik Raporu'nu okumak ve MetLife'in taahhütleri ile ilerlemesi hakkında daha fazla bilgi edinmek için <https://sustainabilityreport.metlife.com/report/> adresini ziyaret edebilirsiniz.

#

** MetLife, Inc. 2022'de, küresel operasyonlar ve genel hesap yatırım portföyü için 2050 veya daha yakın bir tarihte net sıfır emisyon hedefleyerek şirketin karbon nötrlüğü taahhüdünü bir adım daha ileri taşıma sözü verdi. Net sıfır taahhüdü, MetLife, Inc.'in dünya çapındaki sahip olduğu ve kiraladığı ofislerinden, otomobil filolarından, çalışanların iş seyahatlerinden ve MetLife, Inc.'in genel hesaplarını içeren, veri ve metodolojilerin mevcut olduğu, tamamına sahip olunan sigorta şirketi yan kuruluşları ve MetLife'in genel hesap yatırım portföyündeki varlıklardan kaynaklanan GHG emisyonları için geçerlidir. Emisyonlar Sera Gazı Protokolü'ne göre takip edilmekte ve raporlanmaktadır. [MetLife'in çevrimici iklim taahhütleri](#) hakkında daha fazla bilgi edinin. MetLife'in genel hesap yatırım portföyü hakkında ek bilgilere [buradan](#) ulaşabilirsiniz. MetLife, ölçümler ve standartlar geliştikçe iklim verilerinin yanı sıra riskleri ve fırsatları belirlemeye, ölçmeye ve analiz etmeye kararlıdır. Net sıfır sera gazı emisyonuna ulaşmak için kesin teknolojiler, politikalar ve stratejiler şu anda bilinmemekle birlikte ve birçok belirsizlik devam ederken, MetLife dünyada yıllık için bir güç olmak için çaba göstermeye devam edecektir.*

İletişim:

Rachel Pokay
331-452-4122
rpokay@metlife.com

MetLife hakkında

MetLife, Inc. (NYSE: MET), kendisine bağlı ortaklıkları ve iştirakleri ("MetLife") aracılığıyla bireysel ve kurumsal müşterilerinin daha güvenli bir gelecek inşa etmelerine yardımcı olmak için sigorta ürünleri, yıllık gelir sigortaları, çalışan yan hakları ve varlık yönetimi alanlarında hizmet veren, dünyanın önde gelen finansal hizmet şirketlerinden biridir. 1868'de kurulan ve dünya çapında 40'tan fazla pazarda faaliyet gösteren MetLife; Amerika Birleşik Devletleri, Japonya, Latin Amerika, Asya, Avrupa ve Ortadoğu'da pazar lideri konumundadır. Ayrıntılı bilgi için www.metlife.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

İleriye dönük ifadeler

Bu bültendeki "taahhüt", "söz", "toplum" ve "irade" gibi sözcüklerin kullanıldığı ileriye dönük ifadeler ve MetLife'in ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu başvurularında yer alan "Risk Faktörleri" dâhil olmak üzere riskler ve belirsizlikler içeren varsayımlara ve beklentilere dayanmaktadır. MetLife'in sonuçları gelecekte farklılık gösterebilir ve bu beyanlardan herhangi birini düzeltmek veya güncellemek için herhangi bir yükümlülüğü bulunmamaktadır.